Студија на случај бр.16
Постапување со батерии и акумулатори

Компанија во централен регисар на РСМ е регистрирана со основна дејност на производство на свој бренд батерии и акумулатори преку инасталација на производствен процес со капацитет на задолување на потребите на државата, како и потребите на непосредното соседство. Поради производствен проблем на прекин на производството, како и поради економска и здравствена криза последната година на пазар се пуштаат следните количини на производи: 6 кг преносливи батерии, 5 кг батерии во форма на копче, 55 кг автомобилски акумулатор.

ПРАШАЊЕ бр.1: Дали компанијата има обврска за склучување на договор со колективен постапувач за отпадни батерии и акумулатори?
ПРАШАЊЕ бр.2 Дали компанијата има обврска за плаќање на надоместок  за управување со отпадни батерии и акумулатори? 
ПРАШАЊЕ бр.3 Дали компанијата има обврска на свој трошок да обезбеди собирање на отпадните батерии и акумулатори од садовите на поседувачот и трговецот?
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